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ESCLARECIMENTOS

TERMO DE ESCLARECIMENTOS
REFERENCIA: CONCORRENCIA PUBLICA: 001/2021 PROCESSO: 057/2021
SUSCITANTE: KIZA PRESTAGAO DE SERVIGOS

RAZOES:

v A empresa KIZA PRESTA(;AO DE SERVICOS, solicita esclarecimento de

qual seria a distribuigéo dos itens dentro dos 5 lotes mencionados no Edital?

OBJETO: Contratagdo de empresa para prestagdo dos servigos de manutencéo de
areas verdes (pragas publicas e canteiros de avenidas) e de servicos de varrico
manual, calacdo de meios-fios, remocdo de entulhos e outros servicos afins, no
'.Municfpio de Araguari e seus Distritos, conforme projeto basico, planilhas de

quantitativos e orgcamentos anexos.
SUSCITANTE: KIZA PRESTAQAO DE SERVICOS.
Vistos etc...

A pessoa juridica de direito privado KIZA PRESTAGAQ DE SERVICOS,
pessoa juridica de direito privado, com sem maiores dados, solicitou eletronicamente
esclarecimento, onde ao analisar o Edital de Concorréncia Pdblica n® 001/2021,
surgiu duvidas e questionamentos, os quais motivaram formular pedido de

esclarecimento.

Rua Virgilio de Melo Franco, 550, Centro, CEP 38.440-016
www.araguari.mg.gov.br / licitacao@araguari.mg.gov.br
Fone/Fax: (34} 3690-3177 / 3690-3280
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O esclarecimento funda-se na necessidade em aclarar a pergunta formulada.

12 Pergunta:

Qual seria a distribuigao dos itens dentro dos 5 lotes mencionados no Edital?

Resposta:

Em esclarecimento, informamos que os itens encontram devidamente
distribuidos nas planilhas que integram a pasta técnica, onde ao processar a
abertura dos arquivos, facilimente identifica-se a distribuicdo dos itens para cada um

dos setores que integram o objeto da licitacdo.

Araguari-MG, 13 de maio de 2021.

Membro
Decreto Municipal n® 012/2021
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Menibro
Decreto Municipal n® 012/2021
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REFERENCIA: CONCORRENCIA PUBLICA: 001/2021 PROCESSO: 057/2021

DE ACORDO COM O ESCARECIMENTO APRESENTADO PELA COMISSAO
PERMANENTE DE LICITACAO.

Pela Secretaria Municipal de Servigos Urbanos e Distritais:

Em 13/05/2021.

htoénio Cafrune Filho

Secretario Municipal de Servicos Urhanog e Distritais

Pelo Orgao Técnico:

Em 13/05/2021.

Bruno Gongaives dos Santos
Engenheire Sanitarista
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